МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА
ул. Энгельса, 8, г. Сургут,

Тюменская область, Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра, 628408

Тел. (3462) 522-175, факс (3462)522-182
E-mail: gorod@admsurgut.ru

Председателю
Думы города Сургута
М.Н. Слепову

Администрация Сургута

138945 431105"
№01-02-5705/2
от: 24/05/2022

Уважаемый Максим Николаевич!

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Регламента Думы города направляю
таблицу поправок к проекту решения Думы города по вопросу «О внесении
изменения в решение Думы города от 27.12.2013 № 452-V ДГ «О Положении
о департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города»,
подготовленную департаментом архитектуры и градостроительства.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Г лава города А.С. Филатов

Исполнитель:
Гусев Игорь Васильевич,
специалист - эксперт службы по обеспечению взаимодействия
с представительными органами власти
департамента массовых коммуникаций и аналитики
тел.: (3462) 52-20-80
24.05.2022

ма г. Сургута

"138947
III577108"

№18-01-967/2
от:25/05/2022

mailto:gorod@admsurgut.ru

Таблица поправок к проекту решение Думы города о внесении изменений в решение Думы города от 27.12.2013 № 452-V ДГ
«О Положении о департаменте архитектуры и градостроительства Администрации города»

№
п/п

Текст проекта решения Предложения Администрации города

1 . 2. Настоящее решение вступает в силу с
26.04.2022.

Исключить

Директор департамента архитектуры
и градостроительства -  главный архитектор А.Ю. Коновалов

ачальник правового управления